....................................... amb data ............., número ........... del seu protocol, i que afirmen trobar-se 

íntegrament subsistents, es constitueix avalista fiador solidari de l'empresa ......................., en interès i 

benefici de VIQUAL, i fins la suma de QUINZE MIL EUROS (15.000 €), a efectes de garantir l'exacte 

compliment per l'empresa esmentada de totes i cadascuna de les obligacions concretades en el 

corresponent contracte de cessió temporal del dret d’ús d’un espai ubicat a l’edifici Atrium de 

Viladecans per a l’explotació de l’activitat de cafeteria i restaurant (Exp.

[...]

obligar-se i s'obliga conjuntament i solidàriament amb la companyia ........................ fins a la liquidació per 

VIQUAL de l’esmentat contracte, a pagar amb caràcter incondicional i dins, com a màxim, dels vuit dies 

següents a ser requerit, la suma o sumes que, fins a la concurrència de la xifra fiançada de (QUINZE MIL 

EUROS (15.000 €) s'expressi en el requeriment, renunciant el Banc, expressament i solemnement, a tota 

excepció o reserva quant al lliurament de les quantitats que li fossin reclamades, qualsevol que fos la causa 

o motiu en què aquestes poguessin fonamentar-se, i encara que es manifestés oposició o reclamació per